VORSPEISEN & SALATE

TATAR VOM BIO RIND
ROTWEINZWIEBELN | WACHTELEI | CIABATTA

LACHS TATAKI
PONZU | KAROTTEN | WAKAME

GEMISCHTER BLATTSALAT “ALTENBACH” ()
RADIESCHEN [ AVOCADO | GRANOLA | RHABARBER | BEEREN

GEMISCHTER BLATTSALAT \Y)

+ GEBRATENE POULETBRUST
+ STREIFEN VOM RINDERFILET
+ GEBRATENE BLACK TIGER GARNELE

SUPPEN & WARME VORSPEISEN

TAFELSPITZ BOUILLON

FLADLE | SCHNITTLAUCH

SPARGEL SCHAUMSUPPE )
BARLAUCH TIRTL

SPAGHETTI ALLA CHITARRA )

CHERRY TOMATEN [ PINIENKERNE [ RUCOLA | OLIVEN

|’AY
HSP

’AY
HSP

VsP
HSP

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,
WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.

26.50
38.50

26.50
38.50

17.50

9.50

16.50
32.50
7.50

12.50

15.50

23.50
29.50



HAUPTSPEISEN

WIENERSCHNITZEL VOM KALB
PETERSILIENKARTOFFELN [ PREISELBEEREN CHF 43.00

BEEF BURGER

GRUYERE | BACON | ZWIEBELN | POMMES FRITES
SINGLE (160G) CHF  32.00
DOUBLE  (320G) CHF  42.00

FALAFEL BOWL
AVOCADO | SPROSSEN | HARISSA YOGHURT

_VEGAN ) CHF  29.50

FILETSTEAK ,,ORLOFF“
PORTWEIN GLACE | 200G RINDERFILET CHF 53.00

BEILAGEN )

SAISONALES GEMUSE

SUSSKARTOFFEL POMMES

TRUFFEL POMMES FRITES

POMMES FRITES

PETERSILIENKARTOFFELN

GEMISCHTER BLATTSALAT PRO BEILAGE CHF 9.50

HERKUNFT:
POULET=SCHWEIZ, EU | KALB=SCHWEIZ, EU | RIND=SCHWEIZ, IRLAND, ENGLAND
SCHWEIN=SCHWEIZ
GARNELEN=VIETNAM | LACHS=NORWEGEN
FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,
WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.



