### **VORSPEISEN & SALATE**

TATAR VOM BIO RIND			
ROTWEINZWIEBELN   WACHTELEI   CIABATTA	<b>VSP</b>	CHF	26.50
	<b>HSP</b>	CHF	38.50
LACHS TATAKI			
PONZU   KAROTTEN   WAKAME	<b>VSP</b>	CHF	26.50
	HSP	CHF	38.50
GEMISCHTER BLATTSALAT "ALTENBACH"			
RADIESCHEN   AVOCADO   GRANOLA   RHABARBER   BEEREN		CHF	17.50
GEMISCHTER BLATTSALAT (V)		CHF	9.50
. CERRATENE ROLL ETRRUCT		CHE	1650
+ GEBRATENE POULETBRUST		CHF	16.50
+ STREIFEN VOM RINDERFILET		CHF	32.50
+ GEBRATENE BLACK TIGER GARNELE		CHF	7.50

# **SUPPEN & WARME VORSPEISEN**

TAFELSPITZ BOUILLON FLÄDLE   SCHNITTLAUCH			СНГ	12.50
<b>SPARGEL SCHAUMSUPPE</b> BÄRLAUCH TIRTL	V		СНГ	15.50
SPAGHETTI ALLA CHITARRA CHERRY TOMATEN   PINIENKERNE   RUCOLA   OLIVEN	V	VSP HSP	CHF CHF	23.50 29.50

### **HAUPTSPEISEN**

WIENERSCHNITZEL VOM KALB PETERSILIENKARTOFFELN   PREISELB	EEREN		СНБ	43.00
BEEF BURGER				
GRUYERE   BACON   ZWIEBELN   POMM	IES FRITES			
	SINGLE	(160G)	CHF	32.00
	DOUBLE	(320G)	CHF	42.00
FALAFEL BOWL				
AVOCADO   SPROSSEN   HARISSA YOGH	URT			
-VEGAN		V	CHF	29.50
FILETSTEAK "ORLOFF"				
PORTWEIN GLACE   200G RINDERFILE	Т		CHF	53.00

# <u>BEILAGEN</u>

SAISONALES GEMÜSE SÜSSKARTOFFEL POMMES TRÜFFEL POMMES FRITES POMMES FRITES PETERSILIENKARTOFFELN GEMISCHTER BLATTSALAT

PRO BEILAGE

CHF 9.50

#### HERKUNFT:

POULET=SCHWEIZ, EU | KALB=SCHWEIZ, EU | RIND=SCHWEIZ, IRLAND, ENGLAND SCHWEIN=SCHWEIZ GARNELEN=VIETNAM | LACHS=NORWEGEN